08:00-09:00

PAZARTESI

SALI

T.C. GIRESUN UNIVERSITESI
GORELE UYGULAMALI BiLIMLER YUKSEKOKULU
2024-2025 BAHAR DONEMI LOJISTIK YONETiMi BOLUMU DERS PROGRAMI

GARSAMBA

PERSEMBE

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

09:00-10:00

Ticaret Hukuku
Av. Merve Usta Sarisen
D203

isletme Matematigi
Dr. Caglar S6zen
D203

PAZARTESI

iletisim Teknikleri ve Etik

Dr. Ferhat ispiroglu
D203

SALI

GARSAMBA

Yabanci Dilll (Uzem)
08:00-10:00

Tirk Dili Il (Uzem)
10:00-12:00

Ekonomi ll
Dr. Emrullah Mete
AMFI

PERSEMBE

Tarih Il (Uzem)

Lojistige Giris
Dr. Emre ipekgi
D203

10:00-11:00

11:00-12:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

3. SINIF
09:00-10:00

PAZARTESI

Tasimacilik Yonetimi Il

Dr. Emre ipekgi
D202

Toplam Kalite Yonetimi

Dr. Gizem Berber
D202

istatistik Il
Dr. Caglar S6zen
D203

Pazarlama
Dr. Gizem Berber
D202

SALI

GCARSAMBA

Uluslararasi Ticaret Il
Dr. Emrullah Mete
D203

Mesleki Yabanci Dil Il (Uzem)
13:00-15:00

PERSEMBE

Diinya Ekonomisi
Dr. Ferhat ispiroglu
D202

CUMA

10:00-11:00

11:00-12:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

4. SINIF

Liman ve Terminal Yon.

Dr. Emre ipekgi
D201

Lojistik Hukuku Il
Av. Merve Usta Sarisen
D201

PAZARTESI

Uretim ve Stok Yonetimi

Dr. Gizem Berber
D201

E Ticaret
Dr. Ferhat ispiroglu
D201

is ve Sosyal Giivenlik Huk.
Av. Merve Usta Sarigen

D201

GARSAMBA

PERSEMBE

Dogal Kaynaklar ve Cevre Eko.
Dr. Emrullah Mete
D201

Lojistik Bilisim Sistemleri
M. Sefa GOR
D201

CUMA

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Girisimcilik
Dr. Ferhat ispiroglu
LAB.

Proje Yonetimi
Dr. Emre ipekgi
LAB.

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

Lojistik Plan. ve Modelleme

Dr. Emre ipekgi
LAB.

Sigorta
Dr. Ferhat ispiroglu
LAB.

Satinalma
Dr. Ferhat ispiroglu
LAB.

Diinya ve Tiirkiye Lojistik Sektorii
Dr. Emrullah Mete
LAB.




